
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/203/2018 Rady Gminy Rybczewice z dnia 18 czerwca 2018 r. 
w sprawie  odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych miejscach publicznych 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 r. poz. 2151, z późn. zm.) Rada Gminy 
Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/203/2018 Rady Gminy Rybczewice z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstwa 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) teren placu przy Urzędzie Gminy Rybczewice ( działki ewidencyjne nr 785/35, 785/34, 785/33, 
785/32), terenie skweru w Rybczewicach Drugich (działki ewidencyjne 786/11, 786/10) oraz na 
terenie przyległym do zbiornika wodnego w Rybczewicach Drugich ( działki ewidencyjne nr 787, 
788, 786/5, 790, 791, 792) – w trakcie festynów, , pikników, koncertów, imprez kulturalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3528


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T11:47:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




